— 1 —

关于公布2025年度江苏省自然科学研究
初中级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经江苏省自然科学研究初中级专业技术资格评审委员会评审，

尚彦星等44人具备助理研究员专业技术资格，严甜甜等2人具备研

究实习员专业技术资格（名单附后），现予公布。上述人员专业

技术资格取得时间自2025年12月11日起算。

附件：2025年度江苏省自然科学研究初中级专业技术资格

评审结果

江苏省科学技术厅

2025年12月27日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2025〕220号

— 2 —

附件

2025年度江苏省自然科学研究
初中级专业技术资格评审结果

1 尚彦星 南通市第一人民医院 助理研究员

2 时芮芮 南通市妇幼保健院 助理研究员

3 张美娇 连云港市妇幼保健院 助理研究员

4 季松涛 响水县生产力促进中心 助理研究员

5 钟静茹 镇江市生产力促进中心 助理研究员

6 茅光耀 泰州市人民医院 助理研究员

7 郑 泉 江苏省人民医院宿迁医院 助理研究员

8 赵金湘 江苏省人民医院宿迁医院 助理研究员

9 徐晓轩 宿迁市科技信息中心 助理研究员

10 张 雯 宿迁市科技信息中心 助理研究员

11 郑 晨 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

12 葛 煜 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

13 吴 越 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

14 彭 超 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

15 许 荟 江苏省淡水水产研究所 助理研究员

16 徐洪滔 江苏省科技资源统筹服务中心 助理研究员

17 谢 静 江苏省科技资源统筹服务中心 助理研究员

18 吕之彤 江苏省科学技术情报研究所 助理研究员

— 3 —

19 连经纬 江苏省林业科学研究院 助理研究员

20 王 玄 江苏省林业科学研究院 助理研究员

21 伍紫娟 江苏省人民医院 助理研究员

22 王 果 江苏省生产力促进中心 助理研究员

23 毕美华 江苏省生产力促进中心 助理研究员

24 来钰坤 江苏省生产力促进中心 助理研究员

25 汪 雯 江苏省生产力促进中心 助理研究员

26 陈哲鑫 江苏省生产力促进中心 助理研究员

27 林 杉 江苏省生产力促进中心 助理研究员

28 赵 芳 江苏省生产力促进中心 助理研究员

29 常 伟 江苏省生产力促进中心 助理研究员

30 游嘉伟 江苏省生产力促进中心 助理研究员

31 臧艳秋 江苏省生产力促进中心 助理研究员

32 潘奕凡 江苏省水产质量检测中心 助理研究员

33 王子晴 江苏省卫生健康发展研究中心 助理研究员

34 姚甲凯 江苏省血吸虫病防治研究所 助理研究员

35 王 强 江苏省血吸虫病防治研究所 助理研究员

36 闫翔宇 江苏省药物研究所有限公司 助理研究员

37 何金友 江苏省药物研究所有限公司 助理研究员

38 柏小静
江苏省知识产权保护中心
（江苏省专利信息服务中心）

助理研究员

39 曾亚琼 江苏省中医院 助理研究员

— 4 —

40 王 威 江苏省中医院 助理研究员

41 李翎婕 苏州大学附属第一医院 助理研究员

42 何 蕾 苏州大学附属第一医院 助理研究员

43 徐蜜蜜 苏州大学附属第一医院 助理研究员

44 吴 迪 苏州大学附属儿童医院 助理研究员

45 严甜甜 江苏省生产力促进中心 研究实习员

46 高丹萍 江苏省生产力促进中心 研究实习员

江苏省科学技术厅办公室 2025年12月29日印发